ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

08.07.2020           337 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.07.2020                № 337
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием 2-х земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:180201. Проектная площадь:
- ЗУ1 -  1500 кв. м.;
- ЗУ2 – 4158 кв.м.
 Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Малокармалинское, с. Малые Кармалы, ул. Юбилейная.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Малые Кармалы Юбилейная 2 ЗУ\Схема (31).png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa

Ha KaJlaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN
Kanacrposbie paboThbl BBINOJIHEHbI B CBSI3H C:

COBCTBEHHOCTH

YTBepiknena:

00pa3oBaHHEM 2-X 3eMeIBHBIX YUACTKOB 3 3eMeJTh HIIH 3eMETbHBIX
YHACTKOB, HAXO/ALIMXCS B FOCY1APCTBEHHOI M (MJIH) MyHHIIMIIATLHOMH

TlocTaHOBJICHHEM TJIaBbI aIMHHHUCTPALIHH
HGpecnnckoro paiiona

Uysamickoii Pecrry6immkn

Ne OT «

» 20

Kanactpossiii ksapran 21:10:180201

i Anpec: Uypauickas PecryGiika - Uysauims,
p-# UBpecuuckmii, ¢/moc. ManokapMaanHcKoe,
¢. Mansie Kapmanet, yi1. FOouneiinas
Kateropns semerb:

3eMITH HaCEICHHBIX TYHKTOB,

PaspenienHoe HCTIOB30BaHHE:

JUnst Be/IcHHS! IMUHOTO TI0ICOGHOTO X035HCTBA
(kox 1o kmaccupukaropy 2.2)

Tep. 30ma B cooTBercTBUM ¢ [133:

JK-1 (3oHa 3aCTPOIKH MHMBU/TYaTbHBIMHU JKHIIBIMI
JloMaMu)

Cucrema koopmunar: MCK-21

Vci10BHBIH HOMEp 3eMEBHOTO

= yuactka: :3Y2
Venosibiii HOMEp 3eMEIBHOTO Tlnoekrias miomans:

yuactxa: :3Y 1

.
)

020p00

h 4 158 kB. M
1 Is’gg'::_a:, TUIOAAL: Ne KoopanHatel, M
Ne Koopauuatsl, M o X Y
: P 2 2 300577.86|1229115.65
Toukn X Y 5 1300610.46|1229153.58
1 [300545.27/1229077.73|| 6 |300556.051229200.32
2 300577.86/1229115.65|| 7 |300513.81/1229104.56.
3 [300555.10(1229135.20/| 4 [300522.51(1229097.28
4 300522.51/1229097.28|| 3 |300555.10|1229135.20,
1 [300545.27|1229077.73|| 2 |300577.86/1229115.65

21:10:18020

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU S

yC"OBHbli’;;‘IY;MeP 3eMeJIbHOrO VcioBHBIIi HOMEp 3eMeIbHOT0

H , c ydacTka: - yuactka: :3Y2 H
H TPaHUILBI 3eMENTBHBIX YHACTKOB .

: 21:10:010101:1 | Jhecennux 8 ETPH Tpoexrnas miomas: 1 500 k8. M TIpoexrras momas: 4 158 k5.
oOpasyeMmblif 3eMeTbHBIH e |minaJlaperinomsii N |MnmalJlupeKunonHbI

T an B q;’m{x TOUKH| M yron Toukn| ™ yron
e g 1 aa g

H 10 . 7173 139°20' 11"

£ [21:10:000000] yzacrpos weapraston 3 |5000| 2200191220 6 110466 246°11'51"

H TPaHHIIbI HACETEHHBIX 1 [30.00) 319°20'19" Z 1134 320°04'41"
TYHKTOB 3 50.00° 492 19: 22::
(2109268 T'PAHHILBI 30H C 0COOBIMH YCTOBHAMH HCTIONL30BAHMS 2 | 3000 319°20'19

21:10:180201:138

Macmira6 1 : 2 000